江苏中南建设集团股份有限公司2020年度第一期中期票据

简称：20中南建设MTN001代码：102001261.IB

关于江苏中南建设集团股份有限公司2020年度第一

期中期票据2024年第一次持有人会议取消的公告

中国民生银行股份有限公司、招商证券股份有限公司作为召集

人，于2024年5月21日发布了《关于召开江苏中南建设集团股份有

限公司2020年度第一期中期票据2024年第一次持有人会议的公告》

，原计划于2024年5月27日召开江苏中南建设集团股份有限公司

2020年度第一期中期票据2024年第一次持有人会议（以下简称“本

次持有人会议”）。

经过发行人与持有人沟通，由于存在部分债券持有人内部决

策流程较长，无法在本次持有人会议规定时间内提供表决结果等

情况。为保证本次持有人会议能够就相关事项进行充分交流，更

好地保护投资者合法权益，原定于2024年5月27日召开的江苏中南建

设集团股份有限公司2020年度第一期中期票据2024年第一次持有

人会议取消。

召集人将协助发行人严格履行信息披露义务，保障投资人权

益，后续将按照《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有

人会议规程》的相关规定，及时召开持有人会议，敬请留意。

特此公告。

束双红
打字机
22

	20240522033516524
	盖章页